
Prefeitura Municipal de Santo Antonio dos Lopes - MA, Av. Presidente Vargas, 446, Centro, Prefeito Cibelle Trabulsi
Napoleão Mendonça Da Silva

Para consultar a veracidade da publicação acesse
https://www.stoantoniodoslopes.ma.gov.br/imprimir.php?tp=avisos&id=481

Prefeitura Municipal de Santo Antonio dos Lopes
Av. Presidente Vargas, 446, Centro - Santo Antonio dos Lopes - MA

CNPJ: 06.172.720/0001-10 - Tel: (99) 3666 1191 - Site: https://www.stoantoniodoslopes.ma.gov.br

INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇO nº 34/2025

Data da Publc.
Aviso

03/06/2025 as
15:25

Data da Publc.
Edital

03/06/2025 as
15:25

Data da Abertura
17/06/2025 as

08:30
TIPO

MENOR PREÇO
Situação
FECHADA

LOCAL DE ABERTURA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DOS LOPES

OBJETO DA LICITAÇÃO

Formação de registro de preço para futura contratação de empresa para aquisição de uso
veterinário e agronômico junto a Secretaria Municipal de Agricultura, Pecuária e Abastecimento
Município de Santo Antônio dos Lopes - MA de acordo com edital e anexos.

ÓRGÃO(S)

Secretaria Municipal de Agricultura, Pecuária e Abastecimento

RESPONSÁVEL(ES)

EDMILSON LIMA SALAZAR Agente de contrataçãoEDMILSON LIMA SALAZAR Agente de contratação

FORMA DE PUBLICAÇÃO

DOM, JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO, PNCP

ANDAMENTO

25/06/2025 as 11:17 FASE: ADJUDICADA E HOMOLOGADA

03/06/2025 as 15:25 FASE: AVISO DE LICITAÇÃO

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

Descrição Tamanho

EDITAL PE 34 1124.7 kb

CONTRATO+20250232 4840.74 kb

PARTE INICIAL - PE 12285.71 kb

CONTRATO+N+20250244001 5115.6 kb


